
 
 
 

 
Uchwała Nr 8.2024.RDzWBiHZ 

Rady Dziekańskiej Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 18 marca 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia programu studiów dla studiów stacjonarnych drugiego stopnia                    
o profilu ogólnoakademickim na kierunku zootechnika dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2024/2025 
 
Na podstawie art. 28 ust. 5, art. 53 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 pkt 2 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr 
42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 29 września 2023 roku w sprawie 
uchwalenia  Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, Rada Dziekańska Wydziału 
Biologii i Hodowli Zwierząt UPWr uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dziekańska Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt Uniwersytetu Przyrodniczego                     
we Wrocławiu ustala program studiów dla studiów stacjonarnych drugiego stopnia                              
o profilu ogólnoakademickim na kierunku zootechnika dla cyklu kształcenia 
rozpoczynającego się od roku akademickiego 2024/2025, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
Program studiów uzyskał pozytywne opinie Samorządu Studenckiego oraz Wydziałowej 
Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
. 
 
 

Przewodniczący Rady Dziekańskiej 
         Wydziału Biologii i Hodowli Zwierząt 

 
 

       prof. dr hab. Adam Roman 
 
 
 


